別記様式第１２号（第１３条関係）

[bookmark: _GoBack]登別市空き店舗活用事業補助金経営状況等報告書

　　年　　月　　日

  登別市長    様

　住所又は所在地
氏名又は名称及び代表者名
電　話

　　年　　月　　日付け登　第　　　号で交付決定を受けた登別市空き店舗活用事業補助金について、登別市創業支援事業補助金交付要綱第１３条第１項の規定に基づき、次のとおり報告します。

記

	１
	店舗所在地　　登別市　　　　　町　　　丁目　　　番地
店舗名

	２
	店舗における従業員数　　　　　名
　　　内訳　役　員　　　　　　名（本人含む）
　　　　　　従業員　　　　　　名（内パート・アルバイト等　　　名）

	３
	事業状況

	４
	直近の事業年度の収支決算状況に関する書類

	５
	その他事業に関する資料